Комитет по управлению муниципальным имуществом
 муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинская область

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   01.09.2016  № 275
пгт. Ноглики

Об утверждении нормативных
затрат на обеспечение функций
комитета по управлению
муниципальным имуществом
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»

На основании  постановления администрации муниципального образова-
ния «Городской округ Ногликский» от 15.08.2016 № 275 «Об утверждении Пра-
вил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного
самоуправления муниципального образования «Городской округ Ногликский» и
подведомственных им казенных учреждений», в целях повышения эффективно-
сти расходования бюджетных средств и обоснования объекта закупки, ПРИКА-
ЗЫВАЮ:

1. Установить  нормативные  затраты на  обеспечение  функций  комитета  по
управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Город-
ской округ Ногликский», согласно приложению 1.

2. Утвердить нормативы количества и цены товаров, работ, услуг,
планируемых к приобретению для обеспечения функций комитета по управле-
нию  муниципальным  имуществом  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский», согласно приложению 2.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распро-
страняется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

4.  Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципаль-
ного образования «Городской округ Ногликский» в сети «Интернет».

5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главно-
го специалиста 1 разряда Коростелеву Н.Б.

Председатель                                                           Л.В. Рахматулина

	РАСПОРЯЖЕНИЕ